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Warszawa, 12 wrzaćnia 1922 r.

V KAWiUA^/i 1 1 1 /i

INA A st. WARSZAWĘ
WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL.

OgfsszdBia: a) Instytucji państwow ych i kom unalnych mk. 300 za w ie m  aonpsreiu . b )  instytucji i o sćb  prywatnych 400 mk. za wiersz non?. pierwszy raz; za każdy 
następny raz 25 proc. ustępstw a, c) Trzykrotne og ło szen ie  o  zgubienia paszportu wewnętrznego lab dow oda osob istego  730 mk. d) Trzykrotne ogtow en l#  (do trzech wierszy 
o zgubieniu w szelkich Innych dokum entów  1000 mk. Szerokość wiersza wynos! 25 Uter.

Prenumerata: M iesięcznie z dostarczaniem  do domu 900 mk. Cena egzem plarza pojedynczego w redakcji 4 0  m k .

Air®*: Ssnatortó* 52, (pałac Sianka) lew* afieyna, l-e piętra, Redakcja pokój JS S3. A dm uistracja pokój S7.
TaSefasi M. 417-03,

T reść  n u m e ru  204-cs©.

1. Od Redakcji i Administracji.
2. Z Komisarjatu Rządu: W sp ra

wie ochrony gołębi pocztowych.
3. Ustawa o ordynacji wyborczej dc 

Sejmu.
4. Dział policyjny.
5. Kronika.
6. Ogłoszenia.

Od Redakcji,

Redakcja .Dziennika Komisar
iatu Rządu na m. st. Warszawę” 
zawiadamia Instytucje Państwo
w e j  przyjmuje do opublikowa
nia wszelkie komunikaty, które 
dotyczą mieszkańcówW arszawy.

Redakcja czynna od godziny 
8 -e j zrana do 3-ej po południu. 
Adres Redakcji i Administracji: 
Warszawa. Senatorska 12 (pa
łac Blanka) lewa Glicyna, l-sze  
piętro. Redakcja pokój JNs 38. 
Administracja pokój Jw 37. Te
lefon M 417-03.

Od Adm inistracji.

Administracja , Dziennika Ko
misarjatu Rządu na m. st. War

szawę” zawiadamia, że przyjmuje 

wszelkie ogłoszenia ustaw spó
łek akcyjnych, banków, przed
siębiorstw  handłowyth i prze
mysłowych, sprawozdania, bi
lanse, licytacje, poszukiwania, 
zawiadomienia o zaginionych  

dokumentach i inne.
Biuro Administracji czynne 

od godziny 10-ej do 2-ej po po

łudniu.

i

VI spraw ie ochrony g o łę 
bi g*©CZł©Wy£.t».

Jak wiadomo, gołębie pocztowe 
podczas wojny światowej używano 
we wszystkich armjach do utrzy
mania kontaktu między oddziałami 
czołowymi a ich przełożonymi do
wództwa, i gołębie te oddawały 
znakomite usługi, zwłaszcza w trud
niejszych sytuacjach, w których 
skutkiem działania ognia nieprzy
jacielskiego zawodziły inne środki 
łączności.

Mając na względzie tę okolicz
ność, iż łączność oddziałów woj
skowych w przyszłej wojnie pole
gać będzie na stosowaniu w pier
wszej linji bojowej tylko specjal
nych środków łączności, i że mię- 
day nimi gołębie pocztowe odgry
wają wsżrią rolę. Ministerstwo 
Spraw Wojskowych, idąc za przy
kładem armji obcych, wprowadziło 
w armji polskiej gołębie pocztowe 
jako omawiany specjalny środek 
łączności i obecnie dokłeda starań, 
aby hodowlę i tresurę tych ptaków 
postawić w Polsce rychło na po
ziomie, któryby umożliwił w razie 
mobilizacji sprawne wyposażenie 
armji w dostateczną ilość gołębi.

Wysiłki te jednak i zabiegi Mini
sterstwa Spraw Wojskowych w po
wyższym względzie napjtykają na 
różne trudności, ponieważ w spo
łeczeństwie, a zwłaszcza w b. za
borze rosyjskim rzadko spotyka się 
prawdziwych miłośników gołębi, 
którzyby jako h o d o w c y  pry
watni szli na rękę Ministerstwa 
Spraw Wojskowych i byli mu po
mocni w jego trudnem zadaniu; na
tomiast ma się do czynienia prze
ważnie z gołębiarzami-spekulanta
mi, którzy nie zdając sobie często
kroć sprawy z wadliwości ich po
stępowania, przyłapują i przywła
szczają sobie będące na wolności 
podczas ćwiczeń gołębie wojskowe.

Niemałe spustoszenie tak w go- 
łębiarstwie wojskowem jak i pry- 
watnem czyni ptactwo drapieżna, 
a mianowicie: jastrzębie, sokoły 
wędrowne, krogulce i t. p.

Karygodny proceder przyłapywa
nia podczas ćwiczeń i przywłasz
czania sobie wojskowych gołębi 
pocztowych, spowodował dotkliwe 
straty. Również bardzo ucierpiały 
stacje wojskowych gołębi poczto
wych wskutek ptactwa drapieżnego.

Komisarjat Rządu na m. st. War
szawę polecił organom policyjnym 
w każdym wypadku ujawnienia pod
puszczenia, przyłapywania i przy
właszczenia sobie wogóle gołębi,

ą zwłaszcza pocztowych, czy to 
wojskowych, czy też należących do 
prywatnych Towarzystw, istnieją
cych legalnie, sporządzać protoku- 
ły na winnych i przesyłać do Od
działu Spraw Wojskowych Komi
sarjatu Rządu na m. st. Warszawę, 
celem ukarania według istniejących 
ustaw karnych.

Tak wojskowe gołębie pocztowe, 
jako też prywatnych Towarzystw 
istniejących legalnie, mają cechy 
własne: stempel na skrzydłach i o- 
brączki na nogach.

Ze względu na konieczność o- 
chrony armji i Państwa przed 
stratami gołębi pocztowych było
by rzeczą konieczną, ażeby społe
czeństwo we wszelki możliwy i do
zwolony sposób tępiło ptactwo dra
pieżne.

W celu zaś dopomożenia Mini
sterstwu Spraw Wojskowych w 
sprawie ochrony gołębi pocztowych 
byłoby rzeczą pożądaną, ażeby lud
ność m. st. Warszawy garnęła się 
do zalegalizowania towarzystw i- 
stniejących lub tworzyła nowe „To
warzystwa hodowli gołębi poczto
wych".

Wielką pomoc w sprawie organi 
zacji ochrony gołębi pocztowych 
może okazać nauczycielstwo, któ
rędy wyjaśniło dzieciom w szkołach, 
jak ważną rolę zajmuje gołąb w 
służbie ochrony kraju, i zachęcało 
dzieci do utrzymywania gołębi po
cztowych i tworzenia towarzystw.

Wszelkich wskazówek i pomocy, 
nawet gołębi, udzieli Wydział Woj
skowy łączności Dep. VI. Minister
stwa Opraw Wojskowych, Warsza
wa, Franciszkańska Nr. 2.

Z. Beczkowicz 
w z. Komisarz Rządu 

na m. st. Warszawę

U STA W A
z dnia 28 lipca 1922 r.

Ordynacja wyborcza do Ssjmu.
(Ciąg dalszy)

2. Jednocześnie powyższe wia
domości zakomunikowane być ma
ją Okręgowej Komisji Wyborczej i 
(iłównemu Uizęd. Statystycznemu.

Art. 301
Najpóźniej w 10 dni od dnia o- 

głoszenia wyborów ogłosi General
ny Komisarz Wyborczy w Monito
rze Polskim skład osobowy i lokal 
urzędowy Państwowej Komisji Wy
borczej, tudzież miejsce, czas, spo
sób i ostatni termin zgłaszania 
państwowych list kandydatów. W 
ogłoszeniu powinny byś powtórzo

ne przepisy art. 58 i 59 niniejszej 
ustawy.

Art 31.
1. Najpóźniej w 14 dni od daty 

ogłoszenia wyborów okręgowa ko
misja wyborcza ogłosi publicznie 
we wszystkich gminach okręgu wy
borczego dzień wyborów, godziny 
głosowania, liczbę posłów), którzy 
mają być wybrani w okręgu, miej
sce, czas, sposób i ostatni termin 
zgłaszania kandydatur i oświad
czeń w myśl art. 53, wreszcie skład 
osobowy i lokal urzędowy okręgo
wej komisji wyborczej.

2. Najpóźniej w 20 dni po dniu 
ogłoszenia wyborów zawiadamia 
prezes okręgowej komisji wybor
czej naczelnika gminy o składzie 
obwodowych komisji wyborczych i 
podaje go do publicznej wiadomo
ści.

3. Ogłoszenia te, jak również o- 
głoszenia przepisane w art. 29, i 
wszelkie dalsze zmiany powinny 
być wykonane przez rozlepienie 
plakatów we wszystkich zamiesz
kałych miejscowościach, przynaj
mniej po jednym w każdej, i po
winny być utrzymane, a w razie 
potrzeby zastępowane nowemi do 
końca procedury wyborczej; poza- 
tem ogłoszenia te powinny być wy
konane w sposób, zwykle w danej 
gminie używany przy ogłoszeniu 
rozporządzeń.

ROZDZIAŁ VII.
Spisy wyborców.

Art. 32.
1. Naczelnicy gmin (prezydenci, 

burmistrze, wójtowie, zarządcy ob
szarów dominjalnych) najpóźniej do 
dnia 20 od daty ogłoszenia wybo
rów sporządzą dla każdej miejsco
wości spis wyborców w trzech eg
zemplarzach.

2. Jeżeli miejscowość jest po
dzielona na dwa lub więcej obwo
dów głosowania, należy ułożyć spis 
dla każdego obwodu z osobna.

3. Spis wyborców będzie ułożony 
w miejscowościach, w których prze
prowadzono numerację domów we
dle ulic i placów, w porządku abe- 
cadłowym ulic i placów, do obwo
dów przydzielonych. Dla każdej 
ulicy i placu należy podać domy, 
numerowane w porządku numerów 
domów, począwszy od numeru naj
niższego, dla każdego zaś domu — 
wyborców, w domu tym w dniu o- 
głoszenia wyborów, zamieszkałych, 
w porządku ebecadłowym.

4. W miejscowościach, w których 
numerowanie domów jest przepro
wadzone bez wymienienia ulic lub 
placów, należy w spisie umieścić 
domy w porządku numerów, po*
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czynając od numeru najniższego, 
dia każdego zaś domu należy wy
szczególnić wyborców w porządku 
abecadłowym.

5. W miejscowościach, w któ
rych numerowanie nie zostało prze
prowadzone, należy spis wyborców 
sporządzić w porządku abecadło- 
wym.

6. Dla każdego wyborcy należy 
wpisać nazwisko w porządku abe- 
cadłowym, imię, zawód, dzień, mie
siąc i rok urodzenia, względnie 
wiek, wreszcie datę, od kiedy mie
szka w obwodzie głosowania.

7. Wzór formularza dla spisu wy
borców ustali rozporządzenie wy
konawcze.

8. W każdym obwodzie będzie 
oprócz spisu urzędowego, w powyż
szy sposób sporządzonego, wyłożo
ny razem z nim do przejrzenia ta k 
że spis abacadłowy ogólny z poda
niem adresów wyborców.

9. W miastach, liczących więcej 
niż 10.000 mieszkańców, każdy wy
borca może w ciągu dni 10 od o- 
głoszenia wyborów żądać od n a 
czelnika gminy odbitki spisu wy
borców. Naczelnik gminy wyda 
odbitkę zamawiającemu najpóźniej 
21 dnia po dniu ogłoszenia wybo
rów za zwrotem kosztów, przypada
jących za jeden egzemplarz spo
rządzonej odbitki.

(D. c. n.)

Obecność kierownika komisarjatu pod
czas zebrań.

Komendant P. P. zarządził aby 
kierownicy Komisarjatów podczas 
odbywania się w obrębie ich tery- 
torjaw zebrań i wieców przedwy
borczych byli przez ceły czas o- 
becni w lokalach Komisarjatówbez 
względu na niedziele i święta.

DZSAŁPOLICYJNY.
Pochwały.

Komendant P. P. udzielił poch
wały przodownikowi służby śled
czej K o m en d y  Okręgowej Kiełczew- 
skiemu Władysławowi — za ujęcia 
fałszerzy paszportów zagranicznych 
z większą ilością dowodów fabryko
wania paszportów.

Oddział Walki z lichwą i spekulacją.
Oddział Walki z lichwą i speku

lacją, mieszczący się dotychczas 
przy 13 komisarjacie, z dniem 6 
września r. b. przeniesiony został 
na ul. Przeskok Ale 2 (tel. 130-90).

Rewizja.
Zachodzą wypadki, iż funkcjonar

iusze policji, pełniący służbę na ko
lejach, zatrzymując osoby podej
rzana, sprowadzają je ni® do loka
lu komisarjatu, mieszczącego się 
na tej stacji, lecz do pomieszczeń 
włedz kolejowych i tam przepro
wadzają rewizje, badania ect.

Komendant P. P. poleca zatem 
Kierownikom Komisarjatów kolejo
wych wydać zarządzenia aby oso
by zatrzymywane były sprowadza
ne do lokali, w których mieści się 
posterunek policji i aby tam prze
prowadzano rewizje, ewant. badania 
Rozkaz Komendy Głównej Na 177 
z dn. 29 sierpnia r. b.).

Wybryki uliczników.
Posiadane w Komendzie Okręgo

wej informacje oraz napływające w 
ostatnich czasach skargi wskazują, 
że ulicznicy w dalszym ciągu do
puszczają się całego szeregu wy
kroczeń, utrudniających ruch sa- 
moahodowy. Szczególniej na krań
cach miasta obrzucają oni prze
jeżdżające samochody gradem ka
mieni, bądź też piasbiem, rozrzu
cają na ulicach i drogach szkło, 
stare żelastwo i t. p.—ostre przed
mioty lub też dziurawią rozmyślnie 
gumy zattrzymanych maszyn.

Ponieważ utrudnia to ruch Sa
mochodowy, naraża na straty wła
ścicieli samochodów, a przeważnie 
Sisarb Państwa, oraz stawia społe
czeństwo nasze w niekorzystnym 
świetle w oczach osób przybyłych 
z zagranicy, Komendant P. P. po
leca Kierownikom Komisarjatów 
i Oddziału Konnego przedsięwziąć 
jaknajenergiczniejsze środki i za
rządzenia w celu ukrócenia wspo
mnianych wykroczeń ze strony u- 
liczników.

Specjalną opieką Komendant P. 
P. nakazuje otoczyć samochody 
misji zagranicznych. Na winnych 
wykroczeń należy sporządzać pro- 
tokuły i kierować jo do Komisar
ja tu  Rządu celem ukarania w try
bie administracyjnym. Posterun
kowych uchylających się od takich 
interwencji Komendant P. P. bę 
dzie pociągał do surowej odpo
wiedzialności.
Naklejanie plakat na słupach tram

wajowych.
Dyrekcja Tramwajów Miejskich, 

zawiadomiła Komendę Okręgową, 
że na  świeżo pomalowanych oś
wietleniowych słupach tramwajo
wych pomimo napisów „nalepiać 
nie woino“ niejednokrotnie nakle
jana są reklamy i plakaty. Komen
dant P . P . poleca zarządzić aby 
posterunkowi zwracali na powyż
sze baczną uwagę i i^ie dopusz
czali do naklejania odezw i reklam 
na słupach tramwajowych. Winnych 
należy pociągać do odpowiedzial
ności sądowej.
iss& S 2 3 esa sB sssxxB * m ia

K R O N I K A ,
PODWYŻKA BILETÓW TRAMWA

JOWYCH
W dn. 16 sierpnia r. b. magistrat 

postanowił przedstawić radzie miej
skiej wniosek o podwyżkę ceny bi
letów tramwajowych o 60 proc. Ra
da miejska dotychczas wniosku te 
go nie zdążyła rozpatrzeć, a tym
czasem ostatn ia fela drożyzny uczy
niła niemożliwem poprzestanie na 
wspomnianej tylko podwyżce.

Wzrost kosztów utrzymania za 
miesiąc sierpień, a co za tem  idzie 
i wydatków na wynagrodzonie per
sonelu wykazuje zwyżkę 15,26%; 
poz&tem zbliżają się miesiące jesien
ne i zimowe, kiedy to frenkwencja 
jest mniejsza, a wydatki eksploata
cyjne zwiększają się.

Z tych względów dyrekcja tram
wajowa przedłożyła magistratowi 
wniosek, aby zamiast o 60% pod
wyższyć bilety tramwajowe o 100%

W tan sposób bilet tramwajowy
kosztowałby mk. 100.

Magistrat odnośny wniosek za
twierdził i przedstawi go radzie 
miejskiej.

Łącznie z podwyżką ceny biletów 
tramwajowych będzie odpowiednio 
podwyższona również taryfa auto
busowa.

•sisssssssasaan

li*  Plac Zamkowy, Most, Zygmuntowska,- 
ul. 11 Listopada, Białołęcka, N.-Br6dno. 

Pierwszy wóz z pi. Zam kowego, od
chodzi o godz. 7.00 r.; z N.-Bródna 
o godz. 7.36 rano
Ostatni wóz z placu Zam kowego od 
chodzi o godz. 9.45 wiecz. z Nowego- 
Bródna o godzin ie 10.21 wieczorem . 

Jazda trwa 32 min.
2.* PI. Zamkowy, Podwale, S-to Jarska, 

Nalewki, Pokorna, szosa M arymoncka, 
Marymont.

Pierwszy wóz z placu Zamkowego 
odchodzi o godz. 6.40 rano — z Mary- 
montu o godzinie 7.10 rano 
O statni wóz z placu Zam kow ege od 
chodzi o  godz. 9.45 wiecz.; — z Mary-
m ontu o godz. 9.41 wiecz.

Jazda trwa 35 min.
3.* Plac Zamkowy, M ost, Zygm untowska. 

Florjańska, Szeroka, Targowa, Grochow
ska, stacja Grochów.

Pierwszy wóz z piacu Zam kowego  
odchodzi o godzin ie 7.00 r. — z Gro
chowa o godzinie 735  rano 
Ostatni wóz z placu Zam kowego od
chodzi o godz. 9.22 wiecz. — z Gro
chowa o godz. 9.57 wiecz.

4.* Dw. Główny, Marszałkowska, Piękna, 
Górna, Czerniakowska (do Wójtówki).

Pierwszy wóz z Dw. G łów nego odcho
dzi o  godz, 7.00 r. — z Czerniaków* 
o godzin ie 7.35 rano 
Ostatni wóz z Dw. G łównego odcho
dzi o godz. 9.45 wiecz. — z Czornio- 
kowa o godz. 10.20 wiecz.

Jazda trwa 32 minuty.
Z a s t r z e ż e n i e .  Wykazane godziny mogą

z powodów nieprzewidzianych u le c i
zmianom.

U w a g o . Linje wprowadzone w o sta tn im
trzeehleciu, oznaczono gwiazdkami.

Z fi 6
Bekerman Serek, Puławska 75 5427-3
Brańska Marja (iclędzinów 1 9-3
Wrzesiński Stanisław, Wolska 52 34*3
Dąbrowska Marta Hipoteczna 5 5-3
Walczak Celina Pańska 60 6-J
Altmejt Izrael Szlama Radzymińska 60 7-3
Jungerman Mordko Biała Siedlecka 8-3
Korczyńska Franciszka Smocza 8 9 3
Furmański Antoni Ogrodowa 55 40-3
Schonwitz Stanisław Ogrodowa 25 1-5
Odachowski Marian Korolkowa 62 3-2
Nadler Menaehem Dzika 18 4-3
Kurowska Małgorzata Konopacka 12 5-3
Fiszman Hena Krochmalna 42 6-3
Cielecki Roch Paweł Złota 5 7-3
Kotulska Marjanna Graniczna 6 8-3
Lewin Brana Wolska 18 50-3

s
Geibfisz Ezriel Dawid Pawia 3 
Kajzerowicz Jakób Leszno 27 
Michrowski Szrnul Nowolipie 67 
Michrowski Chil Dzielna 4 
Flinker Mojżesz Nowolipie 51 
Prosnowska Apolonja Lublin 
Marchel Franciszka Sienna 20 
Chojnacka Zofja Marszałkowska 49 
Halpern Chąja, Złota 63 
Górski Antoni Poznańska 17 
Szyfman Małka Walicow 5 
Załuski Czesław O b c in a  4 
Brodzik Władysław Łochowska 4 
Karlsbad Estera Śliska 37 
Berneś Karolina Nowolipie 38 
Bąk Kazimierz Krochmalna 31 
Żóraw Szlama, Próżna 7

1-3
2-3
3-2 
4 3 
5-3

5458-2
61-2
2-2
4-2
5-2 
7-2

71-2
3-2
4-2
5-2 

5476-1
7-1

ft T  Ya
Rozenbaum Syma Fajga Nowolipia 16 
Herbata Szyja Judka Muranowska 42 
Kirszenbaum Rywka Nizka 35 
Bębenek Ignacy Ruda Górna 53 
Migda Aleksandra Miła 67 
Brajsblatt Moszek Wołyńska 22 
Perzanowska Anna Dzielna 3 
Liwerant Mordka Stawki 47 
Gordon Abram Gerszon Ostrowska 13 
Rataj Stanisław Tamka 32 
Szafrański Czesław Wolska 15 
Gura Neche Ząbkowska 19 
Ajzesztark Dawid Nalewki 15 
Pietruszka Franciszek Miejska 
Płońska Janina Rembertów 
Kerner Piotr Strzelecka 21

9*1
83-1
5-1
6-1 
8-1 
9-1

90 1 
1-1 
2 1
3-1
4-1
5-1
6-1 
7-1 
8.1 
9-1

Zgubiono zaświadczenie Central 
nego W y d z i a ł u  Palestyńskiego 
Marjańska 10, Asz Szowela, Sosno
wa 8 5425 3

Zgubiono kartę urlopową Gold 
wasser Jankla, F reta  20 5426-3

Zgubiono tymcz. zaświad. demo
bilize cyjne Pyry Konstantego, Bia
łostocka 27 _____     5428-3

Jurfest Szmul zam. Żelazna 93 
zgubił dowód osobisty i kartę po 
wołania r. 1889 '5431-3

Zgubiono tymcz. zaświad. demo- 
bilizacyjne Stefankewskiego Jana 
Paryszewska 4 5432-3

Zgubinoo paszport i kartę powo
łania Peukora Ludwika Śliska 46

5433-3

Zgbiono świadectwo dorożkarskie 
Ne 1282 Chlebowskiego Władysła
wa Leszczyńska 16 5442-3

Zgubiono paszport kartę powo
łania Kossakowskiego Romana 
Wspólna 66 5449-3

Zgubiono zaświadczenie z armji 
ochotniczej wyd. przez P. K. U. 
21 p. p. Polna 36 Krauze Szymona 
Szmula Muranowska 6 5456-3

Zgubiono paszport okupacyjny i 
wyciąg paszportowy z gminy Jaz- 
garzew Zawistoswkiego Wacława 
Młynarska 4 5457 3

Wesołowski Feliks Zgoda Nsi 4 
zgubił paszport, kartę zwolnienia 
i wyciąg aktu ślubnego 5458-3

Zgubiono kartę  demobilizacyjną 
Grosberga Izraela, Miła 64 5459-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Masłowskiego Marjana, w Zegrzu

5460-2

Zgubiono kartę powołania Ziman 
Arona, Franciszkańska 24 5463-2

Oldorf Szmul, Dzielna 45 zgubił 
paszport i kartę demobilizacyjne

5466-2

Zgubiono paszport wyd. przez 
Konsulat Polski w Ameryce Przy
bysz Jana, Ogrodowa 49 5468-2

Zgubiono paszport zagraniczny 
Kornbluma Szulima Mławska 5 
 _________  _ _  5469-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
Goldszteina Suchera, Nowowiniar- 
ska 16 5470-2

fe Zgubiono paszport i kartę powo
łania Wołskiego Józefa gm, Tarczyk 
z. Radomska_______________ 5472-2

Zgubiono kartę zwolnienia Łapa 
ckiego Szczepana, Szczygla Nk 1f 

 _______________5478-1
Zgubiono paszport zagraniczny 

Rodak Pelagji, Sandomierska Ma 2 
__________________  5480-1

Zgubiono kartę damobilizacyjnę 
Kofal Mendla Lubecklago 3 5481*1

Zgubiono kartę powołania Prager 
Lejby Nowolipki 16_________5582-j.

Zgubiono legitymację wyd. prze*. 
Magistrat w Ciechanowcu Dynkin* 
Hersza Judy, S te  Jerska Ne 
_______   5484H

Zgubiono paszport i kartę j»®' 
wołania Berkmana Szal, Freta 49

5487-1
Redaktor J. Plewiński, Drukarni* fc Syrswtsss 1 S.W, Scn«tor*k* 8 « 0  tel, 61-10.


